

# ROZPOČET

Stavba: KEMP FRÝDLANT - ET.1

Objekt: IO 03 - krátkodobé karavanové stání - zpevněná plocha

Objednatel: Město Frýdlant

Zhotovitel:

Místo: Frýdlant

Zpracoval: ing. Dana Polcarová

Datum: 17. 01. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 287 502,39 58,041**

**1 Zemní práce 39 632,59 0,001**

1	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	70,700	50,00	3 535,00	0,000
2	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2, do 20 m3	m3	24,331	250,00	6 082,75	0,000
3	133112811	Hloubení nezapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	2,460	1 100,00	2 706,00	0,000
4	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	37,175	120,00	4 461,00	0,000
5	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	30,547	220,00	6 720,34	0,000
6	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,314	80,00	265,12	0,000
7	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	54,985	150,00	8 247,75	0,000
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	64,408	25,00	1 610,20	0,000
9	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,366	150,00	204,90	0,000
11	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	39,900	25,00	997,50	0,000
12	00572440	<i>osivo směs travní hřištní</i>	kg	1,197	125,00	149,63	0,001
10	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	39,900	80,00	3 192,00	0,000
13	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	73,020	20,00	1 460,40	0,000

**2 Zakládání 3 717,00 1,758**

14	275313611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	0,760	4 200,00	3 192,00	1,749
15	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	3,500	100,00	350,00	0,009
16	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	3,500	50,00	175,00	0,000

**3 Svislé a kompletní konstrukce 65 000,00 0,025**

17	30000 R1	Montáž a dodávka výlevky pro vyprázdnění chemické kazety WC a doplnění čisté vody na karavanovém stání, materiál- nerez, rozměry 0,60x1,25 x 0,75 m (šxvxh), podrobná specifikace viz TZ-D.3.01	ks	1,000	65 000,00	65 000,00	0,025
----	----------	---	----	-------	-----------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**4 Vodorovné konstrukce 11 250,50 0,125**

18	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm	m3	0,265	1 300,00	344,50	0,000
19	451599777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z prohozené zeminy	m2	173,700	50,00	8 685,00	0,000
20	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	1,000	500,00	500,00	0,087
21	RMAT0002	<i>prstenec vyrovnávací betonový TBV-Q-390/60/10a</i>	kus	1,000	290,00	290,00	0,023
22	452321131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	0,231	4 200,00	970,20	0,000
23	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	0,750	150,00	112,50	0,005
24	452368211	Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,009	38 700,00	348,30	0,010

**5 Komunikace pozemní 93 568,08 50,570**

25	564841011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 120 mm	m2	22,000	144,00	3 168,00	6,072
26	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,000	180,00	3 960,00	7,590
27	564861011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	51,020	240,00	12 244,80	23,469
28	581141317	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 210 mm	m2	12,800	1 550,00	19 840,00	6,696
29	593532111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárců pozemních komunikací s vyrovnávací vrstvou z kameniva tl. do 20 mm a s vyplněním vegetačních otvorů se zámkem tl. přes 30 do 60 mm, pro plochy do 50 m2	m2	35,900	260,00	9 334,00	1,436
30	56245142	<i>dlažba zatravnovací recyklovaný PE nosnost 300t/m2 500x500x40mm</i>	m2	36,622	690,00	25 269,18	0,205
31	58343810	<i>kamenivo drcené hrubé frakce 4/8</i>	t	0,499	1 500,00	748,50	0,499
32	596412210	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy do 50 m2	m2	22,000	390,00	8 580,00	2,156
33	59246016	<i>dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm</i>	m2	22,660	460,00	10 423,60	2,447

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 6 272,00 0,013**

34	628611141	Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x podkladní +2x ochranný S5 (OS-D II (OS 5a))	m2	12,800	490,00	6 272,00	0,013
----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

**8 Trubní vedení 39 280,00 1,472**

35	893811113	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m2, světlé hloubky přes 1,4 m do 1,6 m	kus	1,000	1 720,00	1 720,00	0,362
36	56230555	<i>šachta plastová vodoměrná samonosná hranatá 0,9/1,2/1,6m</i>	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,125
37	895941302	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s kalištěm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,124
38	59224495	<i>vpust' uliční DN 450 kaliště nízké 450/240x50mm</i>	kus	1,000	450,00	450,00	0,067
39	895941314	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž horní 570 mm	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,030
40	59223858	<i>skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x570x50mm</i>	kus	1,000	650,00	650,00	0,111

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
41	895941332	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	0,030
42	RMAT0001	skruž betonová průběžná (sifon) se zápachovou uzávěrou 150 mm PVC pro uliční vpust 450x570x50 mm	kus	1,000	2 800,00	2 800,00	0,298
43	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	0,217
44	RMAT0003	mříží vtoková s rám D400, 500x500 s pantem tvárná litina	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	0,102
45	RMAT0004	koš kalový pozink pro uliční vpust v=600mm vč. madla	kus	1,000	960,00	960,00	0,007

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 028,00 4,076**

46	916111123	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky	m	36,400	390,00	14 196,00	3,268
47	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3,640	3 800,00	13 832,00	0,808

**998 Přesun hmot 754,22 0,000**

48	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,713	55,00	754,22	0,000
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 520,00 0,001**

**722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 520,00 0,001**

49	722224154	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1"	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	0,001
50	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,001	20 000,00	20,00	0,000

**Celkem 289 022,39 58,041**